
Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zabrze z dnia 07.04.2021 R. 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia komisji o godz. 14:15 - posiedzenie zdalne 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich posiedzeń 

4. Omówienie tematu obrad 

5. Zakończenie posiedzenie komisji o godzinie 14:40 

 

Ad 2. 

  

 Przewodniczący komisji – Pan Grzegorz Turek po sprawdzeniu listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad i przywitał gości. 

 

Ad 3   

 

Brak protokołów z poprzednich posiedzeń 

 

Ad 4 

 Omówienie tematu: Rozpatrywanie sprawozdania finansowego miasta za rok 2020. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2020. 
 

Przewodniczący zapytał się członków komisji czy zapoznali się z materiałami i czy mają jakieś 

pytania do skarbnika miasta. 

 

Radny Cieśla zapytał się czy na kolejne posiedzenie będzie zaproszony przedstawiciel z RIO. 

 

Radny Cieśla stwierdził, że zapoznał się ze sprawozdaniem i nie może się z nim zgodzić, bo wiele 

rzeczy, które były planowane w roku 2020 zostały przeniesione na rok 2021. 

 

Skarbnik powiedział, że na pytania dotyczące niewykonanych inwestycji w roku 2020  

i przeniesionych środków na 2021 wolałby nie odpowiadać za swoich kolegów naczelników. 

 

Skarbnik powiedział, że RIO jest organem kolegialnym, więc żaden kolegiant nie będzie 

odpowiadał indywidualnie.  

 

Radny Cieśla zadeklarował, że napisze wniosek do Pana Skarbnika w sprawie inwestycji, które 

zostały przeniesione z roku 2020 na rok 2021 

 

Skarbnik potwierdził, że wykonanie dochodów jest ponad 96% a wydatków prawie 92%. 

 

Skarbnik potwierdził, że sprawozdanie zostało złożone do RIO a biegły rewident zaczął już 

sprawdzanie sprawozdania. 

 

Radny Lubowiecki zapytał się skarbnika, że odbiorcą obligacji jest dom maklerski i czy dane 

obligacje będą notowane na giełdzie. 

 

Skarbnik powiedział, że był przetarg i dom maklerski zaproponował najlepszą ofertę. 

Najprawdopodobniej dom maklerski miał podpisaną już wcześniej umowę z jakimś TFI. 

 

Każda obligacja jest rejestrowana w KDPW, ale nie są notowane na GPW. 

 

 

 

 



Ad 5 

 

Przewodniczy Grzegorz Turek zamknął posiedzenie komisji.  

 

 

Sekretarz          Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Lubowiecki        Rewizyjnej  

          Grzegorz Turek 


